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• Kansainväliset nuorten palokuntakilpailut Italiassa 2024 

Kävimme heti alussa kiertämässä Borgo Valsuganaa ja tutustumassa heinäkuun majoituspaikkoihin, 

ruokalaan, esiintymislavan sijaintiin, kisakenttään (Palazzetto dello Sport) y.m.  

• Majoitus 

Alustavan suunnitelman mukaan Suomen joukkueiden majoitus on samassa koulussa (Institutea 

Comprensivo ”Ora e Veglia”) kuin delegaation majoitus, eri sisäänkäynnit. 

Tuomareiden majoitus (Ostello Sportivodi) on kisakentän vieressä. Tuomarit syövät aamupalan 

majoituksen ruokalassa, mutta muut ateriat kuin kaikki muut osallistujat ruokalassa. 

Majoituksissa on ”respa”, huoneiden avaimet on jätettävä respaan aina kun poistuu majoituksesta. 

Majoituksissa on ainoastaan telttasängyt, ei mitään muuta. Tyyny + liinavaatteet otettava mukaan. 

• Muut asiat 



 
 
     

Tapahtumalla on ”vihreä teema” 

Järjestäjä toivoo, että jokainen kansa täyttää vain yhden lomakkeen, missä käy ilmi kaikkien ruoka-

allergiat, t-paitojen koot y.m. 

Tapahtumalla tulee olemaan erivärisiä henkilökortteja nuorille, tuomareille, järjestäjille y.m.  

Jokainen osallistuja saa repun, jossa on juomapullo ja t-paita. Nämä tuotteet tulevat myös myyntiin. 

Yleisöä mahtuu 1800 + 650 + 480 + 480. 

Leiriolympialaiset torstaina, jokiselle joukkueelle tulostetaan vain yksi ohjelmavihko. 

• 7.5 pidetään videopalaveri delegaatiojohtajien kanssa. Jörn laittaa infoa sähköpostitse 

• 8.5 klo. 21 (suomen aikaa) pidetään videopalaveri delegaatiojohtajille ja komissiojäsenille. Jörn laittaa 

infoa sähköpostitse. 

 

• Kansainväliset nuorten palokuntakilpailut jatkossa 

Kokouksessa käsiteltiin ajankohdat seuraaville nuorten kansainvälisille palokuntankilpailuille; jatketaanko 

nykyisessä, että kilpailut ovat tasaiset vuodet 2026, 2028 ja 2030, vai siirrymmekö takaisin parittomiin 

vuosiin, että olisi 2026, 2029, 2031.  

➢ Jokainen kokouksessa läsnä oleva maa äänesti yhtenäisesti, että jatketaan nykyisessä tahdissa. 

Seuraavat kisat ovat vuonna 2026 Saksassa Berlinissä (myös aikuiset), ja vuonna 2028 nuorten kisat 

järjestetään Suomessa. 

HUOM! Kansainvälisten palokuntakilpailuiden osalta ei ole vielä päätetty, että siirrytäänkö takaisin 

parittomiin vuosiin vai ei, joten on mahdollista että nuorten ja aikuisten kilpailut järjestetään kokonaan 

erillään jatkossa jos päättävät siirtyä parittomiin vuosiin. 

 

• Kokouksessa tuli ehdotus, että kisaa järjestävä maa saisi osallistua jatkossa kahden lisäjoukkueen 

kanssa; 1 lisäjoukkue mikä nytkin on, mutta myös niin, että se paikkakunta missä kisat järjestetään, saisi 

osallistua yhdellä joukkueella. Jos otetaan Italia esimerkkinä, niin osallistuvat normi. 3 joukkueen 

kanssa + 1 joukkue koska järjestävät kisat + 1 joukkue Borgo Valsuganasta. (Jos järjestävä maa on 

sellainen joka on ollut palkintojakkaralla edellisenä vuotena, osallistuvat tietenkin vielä yhdellä 

lisäjoukkueella) 

Äänestys 7 ei – 6 kyllä. 

 

• SEURAAVAT NUORTEN KANSAINVÄLISET PALOKUNTAKISAT OVAT SUOMESSA 

Kokouksen lopussa, Suomi ja Tšekki sopivat keskenään, että seuraavat nuorten kansainväliset 

palokuntakisat järjestetään Suomessa (2028), ja siitä seuraavat Tšekeissä. 



 
 
     

Kokouksen jälkeen kävimme tutustumassa Borgo Valsuganan paloasemaan, jonka jälkeen menimme 

Ravintolaan Rifugio Cruccolo. Ravintolan viinikellarista löytyi mm. maailman pisin Salami (Guinnes 

World Records). 

Sunnuntaina oli jäljellä kotimatka. 
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